4

_l;;ln-lllﬂl-Ii

ESTADO DE SAO PAULO
= SETOR DE CADASTRO E TRIBUTACAO =

-‘_-----------_------—

Responsavel:

Claudio Roberto de Oliveira

Empenho N°: 7443 /1

RUA JOSE CARLOS SILVEIRA, 36 + JD. SANTO ANTONIO « QUADRA « SP
FONE (15) 3253+1225 + FAX (15) 32531162
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Prefeitura Municipal de Quadra
/(%G/WMCZQ oMilhe %%m,ca”

Pago Municipal José Darci Soares

PEDIDO DE ADIANTAMENTO

e

Eu, Claudio Roberto de Oliveira, CPF: 16762660894, servidor
(a) publico (a) desta municipalidade, no cargo/fungdo de: Assistente Administrativo ,venho ,
mui respeitosamente, solicitar a V.S.2 um adiantamento de numerario, com a finalidade de
cobrir despesas através do regime de adiantamento, com base no artigo 22 da Lei Municipal
ne 147 de 30 de Novembro de 2.001

Valor Solicitado em Adiantamento: R$ 3.000,00 ( Trés Mil Reais )

Descrico e Justificativa da Despesa:
it e AR RGBS bl IS S ‘

Custeio de Despesas Mitdas e de Pronto Pagamento, conforme Lei 4320/64 art. GS.V;ita do
governador do estado de S30 Paulo na cidade de Itapetininga- Sp para a entrega de equipamentos para \
as cidades da regido; \

I 7 |

Dotagdo Orgamentdria:

__n<.3.3.90.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica. (\v/
: 50 -~

o | ane_

Nestes Termos, P. Deferimento.

Quadra, segunda-feira, 25 de julho de 2022

es de Oliveira Andrade
Prefeita Municipal

Cl4udio Roberto de Oliveira Lheoni
Assistente Administrativo

@ Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP

\i‘ (15) 3253-9000 @ www.quadra.sp.gov.br
CNPJ: 01.612.145/0001-0




e e LM QUADRA -
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA e [ )
F’S No {)? Usuario: anderson
DEPARTAMENTO DE FINANGAS y Sistema CECAM
CONTABILIDADE Data: 25/07/2022 14:38:22
jiI, ) i e \ (Péagina 1/1)
DATA RESERVA N° | FROCESSO NY/REQUISIGAO FICHAN®
22/07/2022| NOTA DE EMPENHO ORDINARIO __N°7443 10 50
INTERESSADO CNP.JICPF BANCO | AGENCIA CONTA
180 - CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA 167.626.608-94 - s
ENDEREGO CEP. TELEFONE
R. CANDIDO JOSE DE OLIVEIRA - CENTRO - QUADRA - SP 18255-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
TICITACAO MODALIDADE N° TFUNDAMENTO LEGAL i ‘CONDICOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAO i T UNIDADE ORGAMENTARIA v UNIDADE EXECUTORA FUNGAO | SUB FUNGAO | PROGRAMA
| 02-PODER EXECUTIVO 02.02-SECRETARIA PLANEJAMENTO E GESTAO ADMINI 02.02.01 - DIRETORIA DE FINANGA 04 123 0004
"PROJETO ATIVIDADE i CATEGORIA ECONOMICA I AREA DE ATUAGAO
2002 - MANUTENGAO DA UNIDADE 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINAGAO DE RECURSOS i ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO ’ REGIME CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO ~ iy ol T TR T S G o ) CONVENIO
"DOTAGAO ATUAL ~TTTTTTT T TEMPENHADO ANTERIOR (s VALOR EMPENHADO. SALDO
| 125.000,00 79.605,08 3.000,00 42.394,92
[COTAT ] COTAZ COTA3 COTA4 COTA5 COTA6 COTA7 COTAB COTAS COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
k* VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
©“"IGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
ORDINARIO 3.000,00 | 6 DIRETORIA DE FINANGAS 3.000,00
|
i
1
|
E ' i
RS | - S C R gt e __#.LIQJAL____,,__M_,__,__,*__stmn,no_
i ITENS DA NOTA
ETE_M_ | cODIGO | QUANTIDADE [ UNloAng ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
i1 l 1,000 | ADIANTAMENTO DE FUNDOS CONFORME LEI MUNICIPAL 147/01 3.000,0000 3.000,00
AN |
|
| |
i 1 i | |
1 ‘ ! | {
| 1 |
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1 | TOTAL 3.000,00 t
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l} 22 | 07 / 2022 1991 [HO7./520225 l
1 |
| 1
{ ODEA%SON GONGALVES FAUSTINO IESEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE :
|__1SP335601/0-6 4 see *_JI
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RECEBI da(0) PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA BANCO
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i A IMPORTANCIA DE trés mil reais ‘ T
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CONSTANTE DESTE DQEUMENTO E NOTAFISCAL N° 1
CHEQUE N° :
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! PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA b .
| K ---—-;-__ Usuério: anderson
1 DEPARTAMENTO DE FINANGAS Fis. N° Sistema CECAM
|‘ CONTABILIDADE Data: 25/07/2022 14:39:28
—— (Pagina 1/1)
,DATA T e R SO, R e e T T e e UG > | PROCESSO NYREQUISIGAO FICHAN®
22/07/2022‘0RDEM DE PAGAMENTO. N°7443/1 _ A ey o U O 150
w “INTERESSADO “TCNPJCPF [BANCO | AGENCIA CONTA
l 180 - CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA % i i167 626.608-94 bl w5 Lt et S|
\ENDERECO ALy N A1 NI CERI T 1. TELEFONE
IR. _CANDIDO JOSE DE OLIVEIRA - CENTRO - QUADRA - SP | 18255-000 -
EMAIL “TLOCAL DE ENTREGA i PRAZO ENTREGA
\
i LlCITACAO MODALIDADE N® 7 [FUNDAMENTO NEGATNTI i e | CONDICOES DE PAGAMENTO - T T [VENCIMENTO VALIDADE PROPOSTA i
toumoson APLICAVEL -/0 25/07/2022
forRGAO TR R Y [‘N‘iﬁﬁje ORCAMENTARIA : UNIDADE EXECUTORA FUNGAO | SUB FUNGAO | PROGRAMA
| 02-PODER EXECUTIVO 02.02-SECRETARIA PLMEJAMENTO E GESTAO ADMINI 02.02.01 - DIRETORIA DE FINANGA 04 123 .0004
PRGIETOATMVDADE il s e Tl [CATEGORIA ECONOMICATN G {3\ AL HERE R e R AREA DE ATUAGAO 5 e
K2002 = MANUTENCAO DA UNIDADE 3 3 90 39 99 = OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 10 =
I DESTINACAO DE RECURSOS o VN y ADIANTAMENTO
101.110.0000 - GERAL SIM
UTTlvo NAO FINANCEIRO T R ) T oL LR T s l REGIME CONTRATO
\_ Sl 1y ! Al AU L
i PASSIVO NAO FINANCEIRO - CONVENIO
il EMPENHO o 0.P.JANULAGAO ANTERIOR VALOR DA O.P. SALDO T
L 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00
'COTA1 COTA2 COTA3 COTA4 COTAS COTAB COTA7 COTA 8 COTAS COTA 10 COTA11 | COTA12
L 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 oﬂ
| VlNCULOS CENTRO DE CUSTOS 1
|~ i60 | DESCRIGAO S VALOR | CODIGO _ | DESCRIGAO VALOR |
i | ORDINARIO AR [ 3.000,00 | 6 DIRETORIA DE FINANCAS 3.000,00
i i |
1 5 ‘
| k |
| 1 ‘ | !
5‘ 1 = i
i ! 1 [
3 | ' z
kol % |
| ETOTALS el e e L e 3.000,00! | TOTAL _ W LD O T 0 e Sl SN 31000,000 1
i ITENS DA NOTA A ThAR S
ZIT_E_M ___|conico QUANTIDADE UN|DADE ESPECIFlCACAO el Tn sl [VALORUNITARID | VALORTOTAL |
1 'o | 1,000 | \ADIANTAMENTO DE FUNDOS CONFORME LEI MUNICIPAL 147/01 3.000,0000 3.000,00 |
5 ; = i i !
e e |
! | ! i 1
| | |
| ‘ ! } ‘1 1
‘. ' | 1 i
| | 14
i l ‘ l l
| 1 ! i
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B o & |
*l i ; | TOTAL 3.000,00 |
R R TG e == P N T e r ~ BPAGUE-SE A IMPORTANCIA CONSTANTE DA PRESENTE ORDEM DE PAGAMENTO l
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& ANDERSON GONGALVES FAUSTINO LHEONIDESDE OLIVEIRA ANDRADE i
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PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTERECIBO
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DATA DO RECEBIME

Claudio Roberto de Oliveira ,

Prefeitura Municipal de Quadra

“Coppital do Mithe Brance”

¢o Municipal José Darci Soares

\ MUNICIPAL DE QUADRA
OBERTO DE OLIVEIRA

Assistente Administrativo

vem indicar na forma abaixo detalhada, a documentagdo comprovadora da aplicacdo dos recursos
recebidos, o qual solicita a referida aprovacgao e a baixa de sua responsabilidade.

v NATUREZA VALOR
TL:ES—JEI-EZ 711?319@2&1 Modello Eireli T I Despesas de \fiagem | R$ 25,00
2| 25jul-22 [Rede 1000 | Despesas de Viagen | R$ 100,00
;T 2‘6]117227 Wilson Vieira de Rano | Lo | Despesas de Viagem ; R$ 25,00
| 26ju-22 |Casa dos Salgados Y | Despesas de Viagen | R$ 83,00
‘”;Tuué71ub22 Restaurante 188 Ltda e | Despesas de Viagem I R$ 15,00
7sj:32711£§§7 pié;;;ﬁirante Enxovia Tatui Ltda Y - ‘f Despesas de Viagem ‘ R$ 20,00
A tﬁz%@#%gg_&ggifzro de Imoveis Tatui L | Autenticacées ' R$ 40,96
¢ | 2-ago-22 |Antonio Guimaraes Pereira Sorocaba S | Despesas de Viagem | R$ 30,00
;H-E;g;—aziTéa;ltﬁi}la Tropical e ; Despesas de Viagem | R$ 25,00
10 | ‘;gog-zfzw[Camina Tropical i | Despesas de Viagem | R$ 18,00
" Tifo;g:—iﬂ Restaurante e Lanchonete 48 da Castelo ! Despesas de Viagem | R$ 233,00
’7}7‘*g;;;;&g‘ﬁ;g;;;};;;;‘ﬁ{g;;‘*‘*‘*' b i | Despesas de Viagem ; R$ 600,00
13 | 5-ago-22 fConcessionéria SPMAR Despesas de Viagem | R$ 5,80
16| 5-ago22 +EcoPistas SP 070 e S Despesas de Viagen | R$ 840
15 { 5-ago-22 |Rodovia do Oeste de S Fo Paulo S A Despesas de Viagem R$ 9,80
P . 5-ago-22 WR/oEovia ;10 Oeste‘z'?ei —ég Ealulo SrAs Despesas de Viagem R$ 19,60
a7 | 5%go—22 Rodovias das Coiiﬁéé's A Despesas de Viagem R$ 21,60_
16| Bago22 |Oficio do Registro Civil Quadra Autenticagdes RS 457
@744?i;é;:i£_7zﬂ§éi;456 Registro Civil Quadra¥ | Autenticacdes R$ 15,90
20 9%é022 ECT - Emp. Bras. De Correios e Telegrafos Postagem R$ 7,70
21 9-ago-22 [ECT —7Em_p‘]§;a; De Correios e Telegrafos Postagem R$ 72,83
R 710—ago-22 ECT - Emp. Bras. De Correios e Telegrafos Postagem R$ 18,50
) 11-ago-22 |BK Brasil Ope;l:.';lcéo e Ass a Restaurantes S A Despesas de Viagem R$ 65,60
o | 11-ag0-22 |Real Alimentos Ltda Despesas de Viagem R$ 50,45
| : Postagem f R$ 154,40

® | 12-ag022

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000

Quadra - SP

Q (15) 3253-9000 @ www.quadra.sp.gov.br

CNPJ: 01.612.145

ECT - Emp. Bras. De Co;:x;eios eil_‘elegrafos

/0001-06




Prefeitura Municipal de Quadra
N%Wa/a oMitho %%mca"

Paco Municipal José Darci Soares

2 77i5—ago—22 TCantina Tropical Despesas de Viagem R$ 25,@

27 ]g—ago—ZZ* Restaurante I:;go Azul Despesas de Viagem R$ 62,50 .

| 13-ago-22 |Irmaos Raimundo Ltda Despesas de Viagem R$ .. 10,75
3 76-:@722 Churrascaria e Lanchonete Saapazzon Ltda Despesas de Viagem }E$ 35,00
3 "7176-ago—22 ECT - Emp. Bras. De Correios e Telegrafos Postagem R$ 6,50
3t | 16-ago-22 |Eles e Oliveira Restaurante Ltda Despesas de Viagem R$ 25,49

2 iAMl?agO—ZZ Utopia Bar e Restaurante b Despesas de Viagem R$ 54,007
;37(ﬁ22iago—22 E(? Emp. Bras. De Correios e Telegrafos Postagem | R$ 9,00

2 [ 24—ago-227 Resfaurante do Anisio II Despesas de Viagem | R$ 30,00
TOTAL DA R$ 1.928,35

RESTITUIGAO AO TESOURO MUN!

Quadra/SP, quinta-feira, 25 de agosto de 2022

Claudio Roberto de Oliveira
Assistente Administrativo

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP

\2 (15) 3253-9000 @ www.quadra.sp.gov.br
CNPJ: 01.612.145/0001-06
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F.M. QUADRA
Pos, s ol /
Fis. N°

PADARIA MODELLO
PADARIA MODELLO - EIRELI
CNPJ 07.162.163/0001-10

IE 372132341115
AVENIDA DOUTOR JOSE ERMIRICG DE MORAES, 2287
CENTRO-ITAPEVA-SP
Telefone

Extrato Ne. 048166
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPE/CNPY do Consumidor: 01612145000106
#|COD|DESC|QTD|UN|VL UN RS| (VL TR RE)*|VL ITEM RS
001 01 REFEICAQ/DESPESAS 25 UN X 1,00 {©,00) 25,00

TOTAL R$ 25,00

Dinheiro 1 25,00

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Venda:317753 (X:1 Operader: 2 CARLOS
OBRIGADO PELA PREFERENCIA. YOLIE SEMPRE!

*Valor aproximado dos tributos do item

Valor aproximade dos tributos RS 0,00
deste cupom (conforme Lei Fed. 12.741/2012)
Emitide Por: MRS PDV 8.0 www.mrstecno.com.br

ICMS :

o conforme LC 123/2006-Simples Nacional

SAT No. 000.883.245
25/07/2022 - 13:24:36

3522 0707 1621 6300 0110 5900 0883 2450 4816 6490 1271

ATCTRAMA R
e
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Capital do Mills Branco

S e ' RELATORIO DE

Quadra, 2 S~ gf/ Ml

VIAGEM

 de 22

L el L me e

Secretana
. R RS T - 5 e e

ANl b LR e

Hora da Salda '

Motonsta K
e I o o T e I S PG e Dty B AT el o e o VNV T TR e 2
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Hora Chegada //7 i
Km. Saida }/Or < ,2/
Km. Chegada (/0 75‘4

Destino
] , ik sy ZLA utx

f.f][ Objetvo / _yy f/ //_-e o
f‘,_m,,,/lf,w Vnﬁ//‘a(, i

e —

_M b

Observacdes:

ssinatura do ) otonsla Assisnatura do Responsave!



REDE 1000
WIERCIO VAREJISTA DE COMRUSTIVEIS JARDIN S.A. LTDA
PRAC A D13 MACONARIA, 72

YiLA ASBUNGAT-SANTO ANDRE-SP
CNPJ18.531 S0 14 sE:_&?z‘y{»?!)_{.’g__o_jym k
EXTRAN 256413 Term: 3
CUPOM FISCAL ki ki "\m« O - SAT
/GO0 DESCIQTO[UN] VL UN RS{(vLTR RS)"| VL ITEW RS RS
001 1 GASOLINA COMUM 18,28 LT X 5,470 100,00
(16.20)
TOTAL RS 100,00
Dinheiro 100,00

OBSERVACOES DO CORTR A.EUINTE

Trib aprox #§4,20 Fed, BR§12,00 Est & R0, 00 Hun
Fonte*: IBET/emprescmetro com.br qe67BG. - - -+
PLCFKHAELS *‘4191 MOT: pedaro K3
4191 ¥MOT: pedro WO . PA

NLECETAINFORMATICA COM F:(11)8111-1500

* \ialor Aplommado dus Tnbui--:. dos itens

WME 0050 011Q 5900 I‘ao :hbx) 5641 3622 0449

|\|\\\\\l_\\\ Ll l\ il

(& SAT N
s zsmmozz 07: za 14
_'= IL Consumidor: 01612145600106

EkT www.agiltec.com.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Capital do Millo Brarco

RELATORIO DE VIAGEM

Quadra, 25 de JULHO 2022

Veiculo | PULCE FIAT

Placas [FKHBE15
S LR e

Secretaria ESOCIAL

Motorista PEDRO NUNES

Hora da Saida :4;00

Hora Chegadaé ?11;45

Km. Saida i4.109

N

Km. Chegada 4.414

Destino  SANTO ANDRE-SP

Objetivo  HOSPITAL MARIO COVAS

LEVAR PACIENTE NALVA PARA FAZER RADIO TERAPIA NO HOSPITAL MARIOA COVAS NO
! MUNICIPIO DE SANTO ANDRE

\_. MOTORISTAS Pt

/ Assi?ﬁra do Motorista AssMponsével
S




P, QU DR/

Fre_ ...
Fis. N

WILSON VIEIRA DE AQUING
AVENIDA PLACIDO BATISTA DA SILVEIRA, 470 - Nao
Informadeo
JARDIM CRUZEIRO - CAPAO BONITO - 18305-475
CNEJ 58025677000164 IE:251013900114

EYTRATO N° 000813 do CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

#{CODIDESCIQTDIUN] VL UN RS|(VLTR RS)'{ VL ITEM RS

001 198 REFEICAC 1 UN X 30,000 (25,00} 30,00
desconto sobre item -5.00
Total Bruto de ltens 30,00
Total de descontos / acréscimos sobre item -5,00
TOTAL R$ 25,00
Dinheiro 25,00

ICMS a ser recolhide conforme LC 123/2006 - Simples Nacional
05 07.05.04-Comete crime quem sonega

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Ordem: 4094

Cliente: 1-CONSUMIDOR

Operador: WILSON VIEIRA DE AQUINO

Valor aproximado dos impostos por esfera..

Fed. R$ 0,00 Est.:RS$ 0,00 Mun.:R$ 0,00 Fonte IBPT

1572 0758 0256 7700 0164 5900 1062 8290 0081 3227 8684

AN R
AR

Consumidor
01.612.145/0001-06
N° Série SAT (001062 829
26/07/2022 - 18.28 54




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Capital do Millo Branco

— RELATORTO DE VIAGEM

Quadra, " Zhe - ide: L. il M&, i e e

L e T S
1 [ |

Lm0 e B D e A e
Wi il , e e B

1 Motorista |

\ Hora da Sal’daﬂ i R L T

Hora Chegadai

Km. Saida Ve - 7_;‘7

=

Km. Chegada |

. || .
Destino | 0 Ll 2 c,{,,éf‘

otetvo)| \V@PY e beeS - Zs factal

_0&
1 :

e

Assisnatura do Responsavel

1. ;‘W_’ St ,,S, heomizite B0
Assinatura,do Motorista



Fls. N2

CASA DOS SALGADOS
ADRIANA STLVA PINTO SALGADOS

PRACA FL Al TANHO, 412 Hao Informado, CENTRO
GUAREL/SP
CHNPT 192 L - TE 333012960112

Extrat, N 168 do CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

U1 0009 REit 1€ A) SELF-SERVICE 1 KG 30,00 11,40 34,60
02 Q009 RIT 1CAU SELF- SERVICE 1 KG 30,00 11,40 30,00
G3 0009 REVLICAG SELF-SERVICE 1 KG 23,00 8,74 23,00
Total bruto dos itens 83,00
Total de desconto sobre itens 0,00
Total de aciéscinio sobie itens ©,00
Total R$ 83,00
Dinhetro 83,06
Troco R$ 0,00

Valor aproxtinado dos Libntos desde cipormn 31,54

Contonne Lei ted. Yz 741j2012)

3h22 0719 2580 4300 G138 5900 1170 6960 0016 8454 2140

L A

q Consumidor (114 (2 145000106
r-""w COL - MEDOR HAG 1DENTTFLCADG
R No. Serie do SAT 11700696

26f07/2022 - 13:07:39

unsuite o QR Code pelo Aplicativa
e olho na nota', disponivel na
AppStore (Apple) e Play Store
{Android)

i *valo, aprox. dos bributus do item

G ’5!4"-'\1 IO VOLEY SEMPREN

Laadtido por Datacaixa
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Capital do Milho Branco

e RELATORIO DE VIAGEM

Quadra, 26 de julho 2022

Veiculo MONTANA
Placas DMN 6549
Secretaria  AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
Motorista DESIREE
Hora da Saida 09:00
Hora Chegada 14:30
Km. Saida
Km. Chegada
Destino GUAREI

Objetivo LICENCIAMENTO AMBIENTAL - RODOVIA QUADRA A CASTELO BRANCO

BALE g Observagées:

ALMOCO PARA 03 PESSOAS - LETICIA , RENAN E DESIREE.

SRS N
™,

N\

Fal g N A

Assinatura do Motorista Assisnatura do Responséavel

\
\J
e



RESTAURANTE 188
RESTAURANTE 188 LTDA

RODOVIA SP 127, SN, KM 198, DOS MENDES, CAPAC
BONITO, SP

TF 04 =42 Und o |-4a 1E 25108475 '“”, IM
Extrato No.008705
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
CPFICHPJ do Consumidor: 01612.145/0001-06
V?"I oD [DESC | QTD | UN|VL UNRS | (VL TR §§_)_;\{L“1_Tgnn R

(01 92019 LANCHE 3 10000 UN X 15,00 15,00
Total bruto de itens 15,00
TOTAL R$ 1?3,0C*
Dinheiro 1 gg(“:‘
Troco RS 0,00

15.07 05 04 - Comete crime quem sonega
‘OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE

“Valor aproximacdo dos tributes do item
Valor aproximado dos tributos deste
suporn(conforme Lei Fed.12.741/2012)R$
SAT No. 000.968.794
27/07/2022 - 06:37:53

3527 17 54 5420 6800 0140 5800 0968 7940 0870 5287 Ce3n
T e e
Il I AR
i | [
522070d9420630001 405900 3794008705287063¢
53207049 Emt;_(%:’

4 - oG
P

F.vi. QUADRA
Prog, = \

RESTAURANTE ENXOVIA

RESTAURANTE ENXCVIA TATUI LTDA
ESTRADA JOSE GREGORIO, 133
TATUI
CNPJ:04841117000159
IE:687135869115

EXTRATO 019913
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CONSUMIDOR
CNPJ do Consumidor: 01612145000106

#|COD|DESC{QTDIUN|VL UN R$|VL TR R$*|VL ITEM RS

1190000096204 REFEICAODESPESAS

1 UN X 20.00 (@.00) 20.0¢
Total : 20,00
Dinheiro: 20,00
Troco ; 0,00

ObseivagBes do Contribuinte
Val aprox tributos R$0,00 (0,00)% Fonte IBPT

00001CONSUMIDOR
Doc 01 612 145000106

PDVOC1 Atend S

Cornete crime quem sonega

SAT N° 000419124
27/07/2022 - 10:38:29

3522 0704 8411 1700 0159 5900
0419 1240 1991 37i0 8558

00O O R
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REGISTRO DE IMOVEIS
CIRCUNSCRICAO IMOBILIARIA DE TATUI
Bel.José Henrique Ferreira Xavier
Oficial

Rua Coronel Aureliano de Camargo, n° 566, CEP 18.270-170, Fone: (15) 3305-9090 - email: cartorio@ritatui.com.br

PROTOCOLO N.° 303.349 de 28/07/2022

Apresentante: Prefeitura Municipal de Quadra CPF/CNP]J: 01.612.145/0001-06
Telefone: (15) 3253-9000 E-mail: gabinete@quadra.sp.gov.br

Endereco: rua José Carlos da Silvieira n° 36 Jardim Santo Antonio - Quadra - SP

Natureza do Titulo: Averbacéo

Outorgante:

Outorgado: Prefeitura Municipal de Quadra

Data prevista para devolucdo, com exigéncia: MRS L MR e O R AR 00
Data prevista para pratica do ato, sem eXig@ncia: ..........coocumrrreiisenisnnnnnneen.:12/08 /2022
Data que cessardo 0s efeitos da prenotagao: ...t :26/08/2022
Consulta do andamento no sitevww .registradores.onr.org.br Senha: 11634587

Valor Recebido R$40,96

ATENCAO

o O titulo foi prenotado nesta Serventia sob n° 303349 , em 28/07/2022 , assegurando a prioridade
prevista no art. 186, da Lei n°® 6.015, de 31/12/1973, para os efeitos do art. 1.246, do Cédigo Civil.

e O prazo para qualificacio e devolugdo do titulo, com exigéncia ou registro/averbag@o, € de 10 (dez)
dias tteis, contado da data da prenotagao, salvo exce¢oes legais, ou seja, retificacdo de registro,
usucapiao etc.

o Nesta Serventia, é exigido apenas o depésito do valor da prenotacdo, devendo os emolumentos
serem pagos ap6s a qualificagdo positiva do titulo.

e O cliente sera informado, via eletrdnica, sobre o valor dos emolumentos; excepcionalmente, por
outros meios.

e Efetuado o dep6sito, serd o titulo registrado /averbado em aproximadamente 5 dias tteis.

e Os dados confiados a esta Serventia serdo tratados na forma da Lei 13.709/2018, e Prov. 23/2020, E.
CGJ/SP.

o [ necessario apresentar este protocolo, na via original, para retirada do titulo.

e Horario de atendimento: de segunda a sexta-feira, das 09h00 as 16h00 horas, exceto feriados.

Tatui(SP), 28 de julho de 2022 ;a5 18:59 . - hrs,

Assinatura/Portador:
Nome/Portador:
ucas Adriano\Gongcalvies d& Moraes
Escrevente RG/CPF:

acoes relativas ao protocolo através de E-MAIL cadastrado.

( ) Autorizog\envio de i
acoes relativas ao protocolo via SMS atraveés do celular cadastrado.

( ) Autorizo 0’envio de info

Para conhecer nossa
Politica de Privacidade
" efetue a leitura do QR
Code impresso ou
acesse o enderego
eletronico
i https:// ritatui.com.br/
politica-de-

Retirado em: / /)

Nome:

Assinatura:




Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP

D (15)3253-9000 &) www.quadra.sp.gov.br
CNPJ: 01.612.145/000

Prefeitura M—éngcipal de Quadra
N%W do cMitho %%mm”
Pag¢o Municipal José Darci Soares

Quadra, aos 25 dias do Més de Julho de 2.022

OFICIO/GAB. N° 201/2022

Tlustrissimo Senhor Oficial de Registro de Iméveis Titulos e Documentos e Civil de
Pessoa Juridica da Comarca de Tatui, Estado de Sao Paulo, Dr. José Henrique
Ferreira Xavier.

Prezado Senhor,

Prefeitura Municipal de Quadra, CNPJ N° 01.612.145/0001-06,
com enderego a Rua José Carlos Silveira, N° 36, Quadra, Estado de Sdo Paulo. Vimos
por meio deste encaminhar Ata de Demarcagfio Urbanistica do Nucleo Habitacional
Residencial Sdo Bento 11, para as devidas providéncias.

Sem mais, desde ja agradecemos a atengéo

Respeitosamente,

REFEITA MUNICIPAL
F f "’/”"ffm »
i chnstm de lmévem de Tatm A
AO
ILUSTRISSIMO SENHOR DOUTOR ] iitiimisn
OFICIAL DO REGISTRO DE IMOVEIS DE TATUI \\ “
ESTADO DE SAO PAULO

DD. JOSE HENRIQUE FERREIRA XAVIER




ANTONID GUIMARAES PEREIRA SOROCABA

RUA CLAUDIO MANDEL COSTA, 282 - Nao Informado - V
ERGUEIRO - SOROCABA - CEP: 18030210
CNPJ:03200538000138 IE:669363580115

EXTRATO No. 005199
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

001 408 REFEICAD

1,000 UN x 30,00 (8,03) 30,00
TOTAL R$ 30,00
Dinheiro 30,00
Troco R$ 0,00
05.07.05. 04

Comete crime quem sonega

UBSERVACOES DO _CONTRIBUINTE
Pedido: 68003

Cliente:PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Endereco:RUA JOSE CARLOS SILVEIRA No36
Cidade:QUADRA-SP

BEMATECH 0800-708-3632
gﬁ%icativ0: TOTVS FoodService 02.28.18 Seric:36719

Valor aproximado du. iributos deste cupom:
4,04 Federal, 3,99 Estadual, 0,00 Hunicipe

Fonte: IBPT/empresometro. co P B39104 (Conf. Le
i 12.741/12)

SAT No.: 001002521
02/08/2022 - 12:34:26

3522 0803 2005 3800 0138 5900

1002 5210 0519 9412 8153

X g ]

F.M. Qi

D{R/\
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Cupital. do Milllo Brance

RELATORIO DE VIAGEM
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~ Assinatura do Mgforista

Atura do Responsavel

osmar Rodrigues

Secretario do Trabalho e

Desenvolvimento Social
RG: 42.607.861-5
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CANTINA TROPICAL
TROPICAL FOOD LTDA
RUR SANTA CRUZ 1012 Nao Infornado CENTRO TATUI-SP 18275-130
CNPJ: 12, 683 492/0001-46 IE: 687237778111
EXTRATD No. OO3SE8 do CUPOK FISCAL ELETRANICO - SAT

E#/MPJdotmsmi@r:nLan_Msmom.%
§0OD DESC g W VLUNRY OLTRRS) VL ITEN Ry

001 99939 REFEICAD [716] 10N X 25,0000 (2.80) 25 00

TOTAL R$ 25, 00
Dinheirg 25,00

ICHS & ser recolhido conforpe LC 123/2006 - Sinples Naciona
05.07,05 (4-Conete crine QUER sonega

OBSERVACBES DO CONfk 12! INTE
OPERADOR: F

OBRIGADO PELA PREFERENC A

XICHS A SER RECOLHIDD CONFORHE LC 123/2008 -x

XSIHPLES NACIONALX

XValor aprovinado dos tributos do iten

Valor aproxinado dos tributes deste cupon R$ 2,80
(conforne Lei Fed. 12, 7412012}

SAT No. 000.912.434
03/08/2022 -
3522 0812 6834 920

T i e

Consulte o OR Code pelo aplicativo “De olho na nota”
disponivel na AppStore Iprle) e PlayStore (findroid)

Fasa [nfornatica - W fasainfornatica, con br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Capital do Milbo Brance
e RELATORIO DE VIAGEM
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FM.Q
Freo, ..

Fls. N°$

..... U/}F\R'A

CANTINA TROPICAL
TROPICAL FOOD LTDA
RUA SANTA CRUZ 1012 Nao Infornado CENTRD TATUI-SP 18275-130
CNPJ: 12,883 492/0001-46 1887237778111
EXTRATO No. ©O358 1 do CUPDN FiSCAL ELETRGNICD - sa

# 000 DESC @D UN VLUK RS (L TRORS)® VL I1TEN RS

001 2 HARHITEX HEDIA [T18) 1.UN X 18,0000 (2,02) 18,00

TOTAL R$ 18, 00
Dinheiro 50, 00
Traco R$ 22,00

ICHS a ser recolhido conforns LC 123/200 - % uples Hacional
05 07 03 04-Corete crive quen sonega

DESERYACEES 06 CONTRIBUINTE
OPERRGOR: F
OBRIGHUD PELA PREFERENC |G
FICHS i CER RECTLRIDG CONFORME (0 12372008 =
XSIMPLES NAC (ONALx \
*Walor aproxinaco dos tributes do iten
Valor sproxinado dos i ihutos dests Cupoi 8S 2,02
(conforme Lei Fed 12 74172012}
SAT No. 000.912. 234
05/08/2022 ~ 10:5: 46
8322 U812 6634 9200 0146 5900 0912 4340
|
|

A

mmmuomcweehaHmﬁw'%omommmﬁ
disponive] na AppStore (apple) ¢ PlayStore (Android)

Fasa Infornatica - Wy, fasainfornatica, con br

6358 1254 7850 s
IR



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Cupitl do Millin Branco

F///// G RELATORIO DE VIAGEM

ST

? Secretaria i

\
\ Motorlsta
Sl ﬁ ' . s g o

gﬁ*f’f‘ida ol S R

Hora Chegada ‘ /50 o
Km. Saldaj 556 A X0

Km. Chlada 0 LR iR
Destmo\‘ 71 dier.. P hiasin Smligeae

1

ObjetIVO\ @ﬁgﬁv\iff&s___:j/l ~ % - S it U -

e

L e
i

%&L A UG N
i rgAo Motorista

Assinatu

Osmar Rodrigues
Secretario do Trabalho €
Desenvolvimento Social

RG: 42.607.861-5
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Fis.N°__ QC

RESTRURANTE E LANCHONETE 48 DA CASTELO INTERIOR LTDA -
CNPJ: 00.406.513/0001-05 - IE 734.002.651-118 -
Fone: (11) - 974378805 - Rodovia Castelc Branco sn Kn 48
Honmbaca Aracariguana SP
Extrato No. 007858
CUPOH FISCAL ELETRONICO - SAT

001 5 SELF SERVICE QUILD 0,835xKG 50,000 50,10
002 5 SELF SERVICE QUILD 0,835%KG 60,000 50,10
003 5 SELF SERVICE QUILO 0,835xKG 60,000 50,10
004 5 SELF SERVICE QUILO 0,833xKG 60,000 49,98
desconto sobre iten - 0,28
005 J4REF COCA GR 1,000xUN 15,000 15,00
006 39SUCO DE FRUTA 1,000xUN 9,000 9.00
007 39SUCO DE FRUTA 1,000xUN 9,000 9,00
Total bruto de itens 233,28
Total de descontos/acrescinos sobre iten - 0,28
TOTAL R$ 233,00
DINHETRO 233,00

Conete crime quem soneda
OBSERVACOES CONTRIBUINTE
Cliente: CONSUMIDOR
AGRADECEMOS A PREFERENCIA UOLTE SEMPRE
Trib aprox R$: 31,62 Federal e 41,97 Estadual
Fonte: IBPT
(conforne Lei Fed. 12.741/2012)
SAT No. 000712593
05/08/2022 15:11:23
3522 0800 4065 1300 0105 49
00 0712 5930 0785 8548 6350

(TR

IR ]

Consulte o OR Code pelo splicativo ‘De 0Tho na Hota',
disponivel na AppStore(Apple) e PlayStore (Android)
PDV vrs.6.78.0.0 PDU: 1 Operador: 5
Grupo KCHS woy.kens. con.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Capital do Millie Branco
o .. HEURIONIG DE VIAGEW
Quadra, 5 de Agosto de 2022
3 Veiculo ‘Corolla
oAl e e e T, it ARG Aot o (s e 3 BE L al!
PIacas Executivo

Secretaria Gablnete

X

Motorista Marcos Roberto Pa|s da Rosa

Hora da Salda 08: 30 hs

i

Hora Chegada 16:45
oS MHNERER R e

Km. Saida 343056

| Km Chegada 343702
Sy S 0

Destmo Susano

ObJetlvo Buscar Cammhao para Coleta Seletiva -zero Km

" Observagées: |

Vlagem para buscar Caminh&o de coleta Seletiva, recebido da Secretaria de Infraestrutura € meio
| Ambiente. Daniel, Claudio, Cristiano e Marquinho.

isnatura do Responsavel




fcoPistas SP-070 KM 32 CHPJ:10541050000155
GECUBERTO FISOAL FUGTUR ENTE - IN 1,768 RFG
PISTA; 06 - ITAGUAS "“ETUER - OESTE
DFE No:29628640-BF52-407 D-8B28-AFF27360BD56
Jparador: 005002400 - 05/08/2 22 13:07:14
categorias 02 Tasifa: 8§ 8,40
JINREIRG: RS €.40 Troco: R$ 11 60
Trib.:16.24%(18PT). Para infot 1acae de placa e CPF acess

g ttp.//oupse iscal eeornde ias.con b em ate 7 diss
QV

‘Toncessionaria SPMAR

Nata:05/08/2022 Hora:13: 02:03

praca 09 Itaguaquecetuba, Km 124
oistap - Placa do ‘eiculo: AAA0000
Operador: 102352 - Seqlrans: 4288022
Categoria:2 - Yalor:R$:5,80

¥eio de Pagamento:Dinheiro

OFe no. 0760280127428802200061

“— xxxAcesse em ate 7 dias o portal:
s cuponf iscalspmar.com.br

informe o DFe do cupom para complementar

<py documento fiscal equivalente. k¥

POSTO PETRO RIBAS
AUTO POSTO PETRO RIBAS LTDA
AVENIDA MARGINAL DO RIBEIRAG DO UNA, 1800
4D NO\/O COLORADC- -SUZANC-SP

.,h“..,..wwww*w

CUPOM FISCAL ELFTRGNILO SAT

VL ITEM R$
#C OD[DESClCﬂ DU YL UN RS$|(VLTR RSy VL

001 5 DIESEL $10 (Bo23) 8584 LT X 6,950 600,00
(83.04)
N
600,00
TOTAL R$ 600,00
Dinheiro ,

l
; 0&082?22143313
5% Consumidor: 01612145000106

v agiitec.com.br

L. QUADRA

‘ycv

tadfdscal Equivalente IN 1,731 RFB
ia-do Oeste de Sao Paulo S/A
LA15.408/0001-50
te1:0800-791-5555 WhatsApp: 11-2664-6120
DFE : 02b701402216597lBQJJUOUldS]EQ
Placa do veiculo:Nao identificada
Praga: 0SASCO Faixa:022
Arrecuaauu..kjbb/L 05/08/2022 14:02:09
Classe: 2 Valor:R$ 9,80 Dinheiro
Tributes: Vir estim. 18,24% (Fonte:IBPT
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documentn
fiscal equivalente, acesse o portal
wai . viaoeste.com.br em ate 7 dias

DOCUMENTO FISCAL | QUIVALENTE (DFE) H: 0210ATKEONG3
Rodovias das Coliras S/A  03.025.305/0001-46
DATR:05/06/2022 10RA:15:58:31 SP260 1114600
PRACA:Boituva UIR:10  SENT.:L  PLACA=SEM0ODO
ARREC. 109826 PRGAIENTO: DINHEIRD CAT: 02 TARIFA:RS
21.60  ENTREGUI : 22.60
TROCO= 1.0 Percent.Estia. Tributos, Lei 12.74:
18,24%-(Fonte IBP ) Para incluir CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalent: , acesse o portal hitp://nf.abcslinas.
con.br en ate 7 d'as a partir da data da passagen.

Documeriio fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Conc. Raodovia do Oeste de Sao Paulo S/A
CNPJ 02.415.408/0001-50
121:0800-701-5525 Whatsapp:11-2664-6120

BDFE : 0267034006165971981000131234AD
Placa do veiculo:Nao identificada
Praca: ITAPEVI Faixa:006
Arrecadador: 154563 05/08/2022 14:16:50
((iasse: 2 Valor:R$ 19,60 Dinheiro
Tributos: Vir estim. 18,24% (Fonte:IBPT
Recebido: R$ 50,00 Troco: R$ 30,40
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse o portal
www .viaoeste.com.br em ate 7 dias
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PREEETTUR AMUNGIE A DE QUADRA
Capital. do Millo Branco

aEEE RELATORIO DE VIAGEM |

Quadra, 5 de Agosto de 2022

Veiculo JCaminhéo

Placas ﬂlpliCi

e

e

Secretariag \Agricultura e Meio ambiente

|
1

[
Motorista| | Marcos Roberto Pais da Rosa

' HoradaSaida 12:20 hs

B

Hora Chegada 16:45

Km. Saida 280

e c L

Km Chegada 603

b It

Destino Quadra

ObjetIVO Levar Cammhao ate Quadra Saida de Susano

Observagdes: |

\ Viagem paralevar Caminh&o de coleta Seletlva recebldo da Secretaria de Infraestrutura e meio
| Ambiente. Marquinho.

Assisnatura do Responsavel
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE*siryite

-DE CARTORIO

OFICIO DO REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIONATO DE

NOTAS DE QUADRA-COMARCA DE TATUi - SP
CNPJ: 23.305.547/0001-09 - Oficiala e Tabelia: Patricia Pereira Lima

Endereco: Rua Dr. Renato Mota, 250 - CEP 18255-000 - Quadra - SP - Telefone: (15) 3253-1146

; N
Recibo \¢

434

Natureza do Ato Livro Fls. Termo Emolumentos
O\ Sumne /W
Recebi de ///lé/_aﬁ’l& W ace . Tabelido 4’,9 S
/a/uﬁm 6/ Estado "
a importancia de qu 572 %(/7”0 ’ﬁ/%@ & IPESP 4
/I/I/LW z /@ﬁ’ (M/ ISS 0,03
conforme d/scnmlna(;ao ao fado. P -
CRackaE 03 /(}% /Zd;} Registro Civil -
Tribunal de Justica c.if
Assinatura | Sants Coca O/(]q
Recebi na data supra a 12 via deste recibo.
. TOTAL ¢ 5%

Assinatura




F”n{f Q~J§WR,

COMPROVANTE DE PAGAMENTO D%E CARTORIO

OFICIO DO REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIONATO DE

NOTAS DE QUADRA-COMARCA DE TATUi-SP
CNPJ: 23.305.547/0001-09 - Oficiala e Tabelia: Patricia Pereira Lima

Enderego: Rua Dr. Renato Mota, 250 - CEP 18255-000 - Quadra - SP - Telefone: (15) 3253-1146

Al
Recibo N\: .. 435

Natureza do Ato Livro F Termo Emolumentos
© é Ojjﬂm é é < \/
i — £ < 22 2o
Recebi dek-\/ NLDL«}MI\C\ \{Vl \W\UU/\/'O.,Q Ao~ Tabelido 15, ¥z
Q“Od/w’k i > Estado i
a importancia de R$_[S Cio é)&u”\ab ZZCQ_ Vi IPESP =i
) 01/",@\/\} DM?W - B ISS 0 J0©

conforme discriminacdo ao lado. —

MP
Quadra-SP o7 /O/b i Ozaﬂlpl ..

j Registro Civil
/@ Tribunal de Justica =
M-sinatura O, /3

Santa Casa

Recebi na data supra a 12 via deste recibo.

TOTAL IS 90

el il b o)

Assinatura
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Fis. N°

COMPROVANTE DE PAGAMENTO - SERVICO DE CORREIOS

ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS

Ag: 74300229 ~ AC QUADRA

QUADRA Tk

CNPJ. ... 0 34028316738757 Ins Est.: 112335993119
COMPRUVANTE i3] CLIENTF

Mov1mento : 09 Uhfzuz2 Hora 2 09: ”a o3
Gajxalc.sows ;106041105 Hatrlcula 61144644
Lancamento. : 006 Atend1men10 00003
Moda)1dade A Vista i T10uetP : 2028?u8?48
,CRILAU GI0. PRECDtRh)
CARTA SIMPLES A VIS ! 3,85+
Valor do Porte(R$). . : 4,50
Peso real (G).......: %5
Peso Tarifado:......: 0,055
Franquia Previa : 0,65
Selosi s T tuh e .85
SELO REGULAR 1.50G F 1 1.50+
Preco Unitaric(R%). . : 1.50
SELO REGULAR 1P CAR i 235
Preco Un1tar1o(R%:..: 2,85
TUTAL 0o ATENDlMFNIU\Rﬁ} 7,70
TOTAL(Rn S (.70
VALOR RECEBIDO(RS)=> 20,00
TROCO(RS) === 12.30

SERV. PDSTAI DIRLITU UtVLDE Lkl h558/!8

0 acompanhamento desses objetos pudera ser
real izados pelos remetentes e destinatarios
por meio do portal dos

Correios https://wi. correios. com br/

ou pelo aplicativo de rastreamento

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pre-atendinento dos Correios
Tenha sempre en maos o numero do 10 Tiquete
deste comprovante. para eventual contato com
os Correios.

VIA-CLIENTE SARA 8.9.02
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F.M. QUADRA

Fieo, ..

e Quos (5 Fls.No_J Y

Formulario de encaminhamento

SISTEMA UNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL - SUAS

Para informac0es basicas de contra-referéncia, utilize o verso desta ficha

Encaminho o Sr. DOUGLAS FERNANDO MARIANO DE BARROS e solicito atencéo para seu atendimento no
orgao/unidade Cartorio de Campinas - 2° Subdistrito localizado na Rua Delfino Cintra, 404 tendo em consideracgio as
demandas identificadas pela Assisténcia Social e expostas a sequir:

Objetivo:
SOLICITACAO DE 2 VIA DE CERTIDAO DE
NASCIMENTO

Necessidades identificadas:
ISENCAOQO DE CUSTAS

Observacgoes:

PARA FINS DE CASAMENTO

Data: 05/06/2022

Enderego da familia: RUA JOAC ANTONIO LOBO, N°: 00520 , JARDIM TONICO VIEIRA - Quadra-SP
Responsavel familiar: MARIA OLINDA RODRIGUES BARROS

Nome da Unidade responsavel pela origem do encaminhamento: CRAS “Casa das Familias”

Telefone para contato: (15) 3253-1144

Nome do Profissionai: Bruna Fernanda da Silva

Concordo que os meus dados pessoais e dados pessoails sensiveis coletados serdo para o fim de encaminhamento
para outra unidade da rede socioassistencial e/ou unidade de outras politicas ptiblica e serdo tratados e anmazenados
por essa municipalidade de acordo com a Lei Federal n. 13.709/2018 - Lei Geral de Protecdo de Dados

Assinatura do Responsavel

27,
ey

) J
-/‘{;\f V&‘y\aﬁ’ },\:;,v&\f\/L._.

Bruna Fernanda da Sifva
Coordenadora do CRAS
RG: 43.432.300-7

Gevado por GESUAS em 05/08/2022 11.37:56



F.M. QUADRA
Fiv., oo/}
Fls. No_ < ‘;,_

COMPROVANTE DE PAGAMENTO - SERVICO DE CORREIOS

ECT - EMP. BRAS. O CORREIOS E TELEGRAFOS

Ag: 74300229 - AC QUAIRA

QUADRA i SE
CNPJ....: 34028316738757 Ins Est.: 112388853119
COMPROVANTE DO CLIENTE

Movimento. .: 09/08/2022 Hora.......: 10:57:58

Caixa......: 1060411068 Matricula..: 81144644
Lancamento. : 017 Atendimento: 00010

Modal idade. : A Vista 1D Thauete.: 2328326656

DESCRICAD Q1. PRECO(RS}

SEDEX A VISTA 1 47,03+
Valor do PorteiRsi. : 45,50

Cep Destino: 16250-000 (SF)
Dimensoes{cm :24.0 % 50.0 x 32.

Peso Cubico (Kg....: £.400
Peso real (KG)..... M 1,500
Peso Tarifado:...... 3 6. 400

OBJETO======> (B504503713BR
PE= 4 - EDEAS RS o

Valor Advaloren... . .: 1253
Valor Declarado(Rs) . : 100,00
Endereco Remet.: , - -

SEDEX A VISTA 1 29, 80+
Valor do Porte(RE) .. : 25.80
Cep Destino: 18560-000 (SP)
Peso real (KG)... ...: 0,078
Peso Tarifado:......: 0,078

OBJETO======> QBH04503727BR
PE 14 El) = SIRES =N
Endereco Remet.: . ~ -
TOTAL DD ATENDIMENTG(RS)
PE - Prazo final de entresa em dias uteis.
ED - Entrega domiciliar - Sim/Nao.
ES - Entreda sabado - Sim/Nao.
RE - Restricao de entrega - Sim/Nao.

1243

VALOR RECEBIDO(RS) = .53

SERV. POSTAIS: DIREITCS £ DEVERES-LET 6538/78

0 acompanhaimento desses obdefos podera ser
real izados pelos remetentes e destinatarios
por meio do portal dos

Correios hitps://ww. correios. com br/

ou pelo aplicativo de rastreamento

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pre-Atendimento dos Correios
Tenha sempre em maus o rumerc do 1D Tiquete
deste comprovante, para eventual contato com
os Correjos.

VIA-CLIENTE SHRA 8.9.02



F.M. QUADRA
Prefeitura Municipal de Quadra (SP) i —e/—-L__9

Fis, N®

Requisicdo de Beneficio Eventual

Requerimento da Familia

|Exercicio: 2022 | Data: 11/08/2022 - Hora: 14:17]

Requerente

Nome: JESICA RAMOS DA SILVA
CPF: 477.139.208-03 JNIS: 22000389316 Telefone: -

Dados da Familia

Cadigo de Integragéo: Renda per capita: Nao Informado
Responsavel Familiar: JESICA RAMOS DA SILVA Renda Total da Familia: Nao Informado
Telefone: (15) 99838-4839

Endereco:

FAZENDA QUALLY GRAMA

PEDERNEIRAS

Quadra (SP)

CEP: 18255-000

Ponto de referéncia: PRA BAIXO DA CASA DA ERICA SILVERIO

Tipo de Residéncia: IProjeto Social: Beneficio Eventual
Componentes da Familia
Nome Dat_a e Sexo Parentesco Situacdo|Profissdo| Renda
Nascimento
JESICA RAMOS DA SILVA 24/09/2001  [F  |Pessoa de referéncia Nao
Informado
WELLIGTON LEANDRO VELOSO o s Nao
SANT'ANA 12/03/1993 M  |Cdnjuge/companheiro(a) o
. Nao
KELLY RAMOS DA SILVA GOMES 10/03/2019 F Filho(a) Wissnado
PYETRO LEANDRO RAMOS DA .
SILVA VELOSO 20/05/2022 M  |Filho(a)
Quantidade Siatus Data do pedido Tipo Valor
7 Concedido 11/08/2022 Documentacao R$ 20,47

Avaliacdo Técnica

PARECER FAVORAVEL PARA CUSTEAMENTO DE SERVICOS CARTORARIOS COMO AUTENTICACOES DE
COPIAS E RECONHECIMENTOS DE ASSINTURAS EM DOCUMENTOS A SEREM ENCAMINHADOS PARA
INSTITUICAO CARCERARIA. OBJETIVO: INCLUSﬂO EM ROL DE VISITAS. PROTECAO SOCIAL ESPECIAL.

Pela presente declaro, para fins de beneficio que gs|informacdes acima especificadas séo completas e verdadeiras,

estando ciente das penalidades no coédigo penal bfasileiro art. 171 e 279.

Concordo que os meus dados pessoais e dados pgskoais sensiveis coletados serdo para o fim de concesséo de

beneficio eventual e seréo tratados e armazenadop gor essa municipalidade de acordo com a Lei Federal n.

13.709/2018 - Lei Geral de Protegdo de Dados
1V

; Corvi
Assil Bocial
CRESS n°5 Regida { SP

Gerado por GESUAS em 11/08/2022 14:20:53



.M. QUADR,
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F. ~
LT JUR T S

ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFDS
Ag: 74300229 - AC QUADRA

QUADRA =R
CNPJ. ... 340283167368757 Ins Est. 112383853119
CUMFRUW%NTE DU CL}LNlF (')a V1a

Mov1mento 11 0?«/ 20’72 Hora 10 2«, 13
Caixa.. ... '%& : 106055013 Matmcula © 81144644
Lancamento. : 006 Atermmnnto 00004
Modal idade A zhsta ID ﬁquetp ’)3296(1?‘3.’8
[]ESCRICAU QTD FRECU(R"»»
CARTA REGISTRADA A 1 18. 50+

Valor do Porte(Rs) . 4,50

Cep Destino: 18277-067 (SP)

Peso real (Gi..... .- 53

Paso Tarifado:. e 0,053

(BIE—— Bf(‘mﬁétbtlBR

REGISTRO A VISTA. .. .- 7,00

AVISO [F REL‘EBH‘ENTU' ? (0

TOTAL DO ATENUIH-” NTO( R‘in 1&5 50
Valor Uec,l arado nao sol mtadu(R‘m
No caso de objeto com valor,
utﬂw O servico amcmnal de vaior decl ardd,

TUTAL(R‘“-——- 7 h“ 5J
VALOR RECERIDD(RS) = 20,00
TRUCU(R‘% 0 1 50

SERV. PUSTAIS: UIREUU F UEVI:Rt LH ﬁbib’Yr’

0 acompanhamento desses objetos podera Ser
real izados pelos remetentes e destinatarios
por meio do portal dos

Correios https://ww. correios. com. br/

ou pelo aplicativo de rastreamento

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pre-Atendimento dos ¢ Correios
Tenha semore e macs o numero do 1) Tiguete
deste comprovante, para eventual comtato GO
0s Correios.

VIA-CLIENTE SARA 8.9.02



$IL GPERACKD

vercelline 1

EXTRATO N 221235
CUPOM FISCAL ELETRONICD - SAT

CPEJENPJ do Consumidor: 0

bT0 0N
icker Dupio Baco 1 UG0un
i JUEv its 1 ikl
5008 REFRi i
OGS Stacker Dupic baco 1.0
1
i

8013 G0 Batata UUUun
Jui8 REFR | $h0un

QT0, TRTAL DF ITENS
VELOR T0inL
DESCONTE

VALOR # PAgiR

FORMA GE PUGAMENTD
FiX

1812145000106

YL Un il 01 ke
13 b 13,90
b 5 00
13 5 1540
13 49 13, 50
Lt 500
15 40 13 40

&
RS 85 60
fg 4,00
fa 65 60

Vaier Pago
RS 65 80

PRINEL BE fRBR - Gult stﬁﬂ LHHNQDB»PBR

EQ{:‘ f Ha CONRECF ™ TLURE BK? NELS

BT COMPRAS VALEW REC

Uﬂsthok\’ Butge 0SS0 " *P E BPARTIU SE CHDHSTRAR!

Codign ¢ @ | =04

dalor aprosinado dos | L% G
Fed = RS 7 BDE(IFRE £st
(Conferne Leq
AY Ro

i

PN [“i!
5”

i i} il

124-013-111-49

"8 Cupod RS 18,03

s 0T (18 32
FRUFHEVS

i 4 Lagin e S420

ol

fercady Page aiteira

HercadoPago

CORPRA - CARTZIRA D.&ITAL
w RS 85 B0
BOC. 000121872 6 F. Lxgl’-‘ J4065408

(vl ¥

F.M. QUADRA
T RA

{ G40
'n WIET - GAl
{ i V= I8 -k
} bk, 15 ik i 1-{b

B0 COO | DESC  GTE 1 Ud | Ui 9 RS | UL TR RS )% | UL ITEH Rs

001 177788 Kits Kibe Carne Bovina Frito
1,000 UN X 13,950 (1,57) 13.95

002 191172 Lozinng Con Catupiry Unidads

1,000 UN X 19,950 1,29 16,95
003 109628 Café Unidads

1,000 Uil & 6.600 0,70 6,80 |
004 101448 tertinha Presunto & Gueiio As

1,000 Ui % 11,850 {1.54) 11,95
005 109828 Cafe Uninaus

1,000 U X &.800 (0.77) 6,80 (
TOTAL RS 50,45
Dinheiro 100,00

Troco R$ 49,55

OBSERUALOES DO CORIRIBULHIE
Caixa: 005

Trib aprox RS 2.13 rederal & 3.55 Estadus)
Fonte: IBPT J0iTel

Operador; Tamires

Obrigedo. Volte Senprs

SAT Mo, UOGH 5 Zl
/0B/2022 - 09:46:17

i1
i

3522 0871 4519 2600 U303 AN00 0887 211 7i09 0343 4307

Il
|

I

|
i

Wl

Consulte o QR Code pelo eplicativo De olho na nots,
disponivel na AppStare (Rpple) e PlaySture (Android)



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

| Veiculo
o
Placas
Aﬁ\i; TG |
: Secretaria
o NECIL T R S
Motorista
S
Hora da Saida
2, j
Hora Chegada
e |
Km. Saida
Km. Chegada
Destino
n
Objetivo

>19:45
905 AQ
| 3053 24

Capital do Milho Branco

///f/f*¥»‘ﬁ RELATORIO DE VIAGEM :
Quadra, 1 de AGOSTO 2022

CELTA

DMN 6548

‘AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

MARCOS MIRANDA
06:00

SOROCABA

RESGATE DE CAO ATROPELADO PARA FAZER CIRURGIA

___— Obsenvagbes:

CAFE/LANCHE PARA 02 PESSOAS - LETICIA E MARCOS.

’\o/\w}é QQ»/ '\/‘MQQJ@\QW0 (/@X,L

Assinatura do Motorista

Assisnatura do Responsavel

L%Q'M



Lol - HV L BRAS. OF CORREIOS E TEEGRAFDS.
Ad: 74300229 - AC quaRa

QUADRA . \ g
OB, ... 0283 AT STt e 135585 11
COMPROVANTE 00 1 1ENTE

Movimento. . : 12/05/9099 Hora.......: 12:00:4
Caixa......: 1060%0022 Matricula : 61144644
Lancamento. : (11 Atendimento: 00010,
Modalidade. : & Vista  Ip Dauete. . 2331073053
DESCRICAD arp. PRECO(R)

SEDEX & VISTA 1 32, 80+
Valor do Porte(Ry). - 25, 80
Cep Destino: 18277770 (SP/Tatui)

Peso real (KGi... . - (3, 030
Peso Tarifado:. ... - 0,030

BIETl——r— OB5045057928R

PE= 34 ED < S SN

AVISO DE RECEBIMENTD: .00
SEDEX A VISTA 1

Valor do Porte(Re: . 21.00

Cep Destino: 18255-000 (SP/Quadra)

28, 00+

Peso real (KGi. . .. : {0,030
Peso Tapifado:. . ... - 0, 030

(BIEI——= OBR0450380 18R
BE= 1 =9 esiing
AVISO DF RECEBIMENTG: {, 00

SEDEX A VISTA 1 32, 80
Valor do Porte(ry) . - 25,80
Cep festino: 18265000 {SP/Cesariy Lange)
Peso real (KGj.. . - U, 030
Peso Tarifado:. ... . .- 0,030
OBJETO——> (5 428158
PE=5 FB~S ER=H
AVISO DF RECEBIMENTD: 7,00

SEDEX A VISTA 1 32,80+
Valor do Porte(Ri). - .80
Cep Destino: 16295000 (SP, Cesario Lange)

Peso real (KGi. ... .- 0,020
reso Tarifago:. . % feap £

OBIET0 s QBS0450E8098R
PE =5 BRI~ S ES - N
AVISD DE RECEBIMENTO: 7,00
SEDEX A VISTA 1 28, 00+
Valor do Porte(Rs) 21,00
Cep Destino: 18255000 (SP/fuack-a)
Peso real KG).. .. - . 030
Peso Tarifado:. ... - 0,030
OBJETO======> GRHO45076306R
PE-1 ED-5 (5
AVISO OF RECEBIMEN(D: 7,00

TOTAL DO ATENUIMENI GRS 154,40

Valor Ueclarads nao sol ici tado (%)
No case de objeto com valor,
utiiize o servicu adicional te vaior declarads.
PE ~ Prazo final de entreda em dias (leis,

ED - Entresa domiciliar - SimNao.

ES - Entrega sabado - Sim/Nao.

RE - Restricdo de entrega - Sim/Nac.

TOTAL (R¥) === 154,40

VALOR RECERIDU(RS) =~ 154, 40

SERV. POSTAIS: DIREITUS  DEVERES-LE] 6536/73

0 acompanhamento desses obdetos podera ser M
real jzados pelos remetentes o destinatarios

Por meio do portal dos

Correios https:/ wu. correios. com hr/ ([ (( O
ou pelo aplicativo de rastreamento [
Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pre-Atendimento dos Correios

Tenha sembre em mios o rumerc do {} Tiauete

deste comprovante, para eventual contato con

ne Coarraincs



CANTINA TROPICAL
TROPICAL FOOD LTDA
RUA SANTA CRUZ 1012 Hao Infornado CENTRO TATUI-SP 18275-130
CNPJ: 12683 492/0001-46 1E-687237778111
EXTRATO No, ©O3B27 do CUPN FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/INPS do Consunidor: 01,612 145/0001-06

# COD DESC GTD UN VL UNRS (VL TRRS)x VL ITEM RS
001 §3899 REFEICAD [T18) 1 UN X 25,0000 (2,80) 25,00
TOTAL R$ 25, 00
Dinheiro 25,00

ICHS a ser recolhido conforne LC 123/2008 - Sinples Nacional
05.07.05,04-Conete crine quen sonega

OBSERVACGES DO CONTRIBUINTE
OPERADOR: F

OBRIGADD PELA PREFERENCIA

X[CHS A SER RECOLHIDO CONFORME LC 123/2006 -x

XSIHPLES NACIONALX

XValor aproxinado dos tributos do iten

Valor aproxinado dos tributos deste cupom R$ 2,80
(conforne Lei Fed, 12,741/2012)

SAT N 000 912 434
200 01 5900 0912 4340 63ﬁ2 1032 9804

L

Consulte o OR Code pelo aplicativo "De olho na nota”
disponivel na AppStore fﬁpple) e FlayStore (Android)

fasa Infornatica - wuu, fasainfornatica con br



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Capital. do Millo Brarco

T RELATORTO bE viAGEM |

Quadra, /2 de M%QLZ:; i

——
| Velculo J

TR T e e s

Secretarla ‘
Be s

‘ '

: Mot t

= Oonsa | o CHEn IR KM,W pa s T Uit

9 Hora da Salda | . 0/700 TR

Hora Chegada | b 5{__3 o
| s SN

Km. Saldau REATSO i
Km. Chegadal L7 iy Bn i

b
L,, Destlno ./74'",2)( E) o j//
& Objetwo |

7/.,, /&f SRR R R e R AR O T Obeaes |

)pwc‘_ p/ 7—

Assinatura dg/Motorista

Osmar Rodrigues
Secretario do Trabalho €
Desenvolvimento Social

RG: 42.607. 861-5



M. QUAD
.' e RA

Fls. Ne. -3.{__

RESTAURANTE Laso def bk
RODCUIR RAPOSE TAUARES, i 14
BARRETRR - ARACHIABH D4 SERRA/SP

CHPC 01.081.574/0603-02 If: 17 i

Extrate wp

CPR/CNRS do [nnsuﬂ:du:' 01, niZA335/QGG§-06

DESC ¢ 410 v GH | v oy RS TUL I7R &g

#1200 |

001 mﬂ REF er“ 1,00t
Total brits ds itens

T0TAL Ry

DIHHEIRD 62,56
Lonete crive cizn zrnozs

Ciiente: LUMS i}
ARRAGECENDS & PRFrnk NCIR UDLTE SEMeRE
VUie bagod aproxinadansnia:

RE 2,82 de tributes federais

RS 11.25 do tributos astaduars

RS 62,50 pelos produtes

Fonte: TRPT 3ni3al
(conforse Lei Fed. 12,741/ (317}

SAT No. 00073
1370672022 16:31:50
3522 0801 0615 3182 54
00 0735 8660 3609 0914 6354
} i

i 35'

BT

an o~

Consulte o ¢ raug ﬁal
dis ;1ve7 @ AppStare (s

Phy orc
friumn RF“
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Capital do Milllo Branco

RELATORIO DE VIAGEM ]

audal 20 e O S F7
e TG e :
A Velculo J (D227, nj"7ﬂj C/éé/ S5 /o2 i P
‘ 2
g "; Driwe 534 T g e
E(iecretzirli* 0/// L ) R

Motorista, ;

K Hora da Salda ﬁ_

LQQ

i od

‘ Hora Chegada i i e
Km. Salda
NG o i S B R e Al B s RO el
| Km Chegada 1
S ,,,,,Dss“no ,;[)Off",/“}:: > l_ii ARG e U G R N S
i 74 : 4 ;
S 99’?‘,"&_4/@@4 masvive g7/ Sclov K 0% ras
sl SO G AN 1) _,Vi/ Mm‘

///‘,}Q(ow
Undidodis o el S B

p/

:Le //n/xcﬂ ”

Je

,6{:,;,{;% ob,/a 2

/%(n e

il U R e WIS S T
Assinatura do Motofi

"x — =0 E L
Assispatura do Responsavel



IRMAGTS RAIMUNDGO LTDA
RUA DOS IMIGRANTES, 71, SAD
MANUEL

C\PJ 58.653.981/0001-56 IE 649013013112

Extrato 018331
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ do Consumidor: 01.612.145/0001-06
#_—l COD | DESCRICAO | QTDE | UN | VL UN RS | VL ITEM RS

001 0001010000999 PRODUTO SEM CADASTRO

Lun X 10,75 10,75
TOTAL RS 10,75
Dinheiro 10,75

Comete crime quem sonega
Cliente: 1 - CONSUMIDOR

¥4 OBRIGADO PELA PREFERENCIA **
VENDA: 24193

Trib aprox: R$1,95(13,49% )fed, R$1,43(13,30% )Est, )
R$0,00(0,00%)Mun. fonite IBPT/empresometro.corm.br
chave 3E8D48

SAT No. 001066160
13/08/2022 14:29:58

3522 0858 6539 8100 0156 5900 1066 1600 1833 1965 9043

OO O

Fod. QUADRA
Fioo, .o o)
Fs.ne 3 8

CHURRASCARIA E LANCHONETE STRAPAZZON LTDA
CHURRASCARIA E LANCHONETE STRAPAZZ0N LTDA
RODOVIA WASHINGTON LUIZ $/N zoNa RURAL, 0 - 159
RODOVIA - MATAG/SP
. ENPJ:03.996.647/0 001-03 1E:441.096.520.112

DANFE NFCe Documento Auxiliar da Nota
Fiscal de Consumidor Eletronica
Nao permite aproveitamento de credito de ICMS
#1COD | DESC | 9TD | U

001 0600000000001 REFELCAQ

NiVL UN R$|VL TR R§¥| VL ITEM RS

1,0000 cx x 35,00 35,00
QTDE TOTAL DE ITERS 001
VALOR TOTAL R$ 35,00
FORMZ DE PAGAMENTC

Dinheiro 35,00

OBSERVAGOES Do CONTRIBUINTE
OBRIGADG PELA PREFERENCIA- VOLTE SEMPRE
Operador: OPERADOR
Caixa: 001 Cupom/Dec : 072765
Trib aprox R$0,00 Fed R$5,54 Est
Fonte: IBPT 28CE22

NFCe N- 000047393 Seris 001
Emissao 13/08,/2022 11::25:30
Via Consumidor
Chave de Acesso

3522 0803 9966 4700 0163 5500 1000 0473 8310 0072 7656

CPE‘/CﬁP. do mCons ;x{le

01.612.145/0001-06

Protocoelo de Autorizacaa: 135220532354542
13/08/2022 11:25:31
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Capital do Milllo Brasco

Hs N°

/ ~ RELATORIO DE VIAGEM %

M&O%ZLQ 22

| Velcup p /)ué‘@
Lo e e 8
‘g ...... S gcretana‘ w - g/;;g_;'a it
‘ Motorlsta L
( H d 3 d IR N B U B R o e~ R s e 2 0 : Wi 24D A o
| ora da Saida ‘ b O %,00 U
| :
\ Hora Chegada y e 7 //77097 | %

Km. Saida Sé/y 75/
3 Km.
| GEee . . e
[ el Be e
l\‘A ObjetIVO! ; sl 5
%J =y ,f; et o //’ e

g A

Assinatura d

A o 7

otorista fatura do Responsavel

Osmar Rodrigues

Secretario do Trabalho e

Desenvolvimento Social
RG: 42.607.861-5

; /ﬂ/ : ]Lg% ~ Observagbes: |
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A

COMPROVANTE DE PAGAMENTO KI‘QMJ.’

ECT - EMP. BRAS. DF CORRFIOS E TELEGRAFCS
Ag: 74300229 - AC QUADRA

QUADRA &SP
CNPJ.....: 3402831673757 Ins Est.: 112338853119
CUMPR[]‘/ANIt UU LLItNTI

M(anento : 16408/ 20?4 Hum : U.J.US.QO
Gapal... .k : 10B120567 Matrwcula Lo 81144644

Lancamento. : (03 Atendimento: 00001
Modal1dad9 A Vista 1D T1quetv : 2?32351853
DESLRICAU QTD PRECU R*n)
CARTA SIMPLES A VIS 2 B, 50+

Valor do Porte(R). . : 3.5

Feso real (G).......° 44

Peso Tarifado:......: ), 044

Selo il ksl | i 6.50
1UTAL DU n![NUerN!Ufh f,50
OANRS ———= b, 50
VALOR RECEEIDO o= 20,00
TROLO%L:~ T 1?5.5“
SERV. PUS DIR{U&; & BE,VH “SLE] {Jb-u 78

0 acompanhamento desses ubdetos pudera ser
real izados pelos remetentes e destinatarios
por meio do portal dos

Correios https://wwi. correios. com. br/

ou pelo aplicativo de rastreamento

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pre-Atendinento dos Corveios
Tenha sempre em maos o numero do [0 Tiquete
deste comprovante. para eveniual contato con
0s Correios.

VIA-CLIENTE SARA 8.9.02

A




Fid. QUADRA
ST
Fls. N2 —‘LL

£ ERCanRnnamenio

Formulario de encaminhamento

SISTEMA UNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL - SUAS
Para informacdes basicas de contra-referéncia, utilize o verso desta ficha
Encaminho a Sra. KARINA PEREIRA ROSA e solicito atencio para seu atendimento no orgao/unidade CARTORIO DE

REGISTRO CIVIL DE JUQUITIBA localizado na tendo em consideracao as
demandas identificadas pela Assisténcia Social e expostas a seguir:

Objetivo:
SOLICITACAO DE 2* VIA DE CERTIDAO DE
NASCIMENTO

Necessjdades identificadas:
ISENCAO DE CUSTAS

Observagoes: -

Data: 15/08/2022

Endereco da familia: ACAMPAMENTO CESARIO SILVA, N° SN , GUARANA - Quadra-SP
Responsavel familiar: KARINA PEREIRA ROSA

Nome da Unidade responsavel pela origem do encaminhamento: CRAS "Casa das Familias”
Telefone para contato: (15) 3253-1144

Nome do Profissional: Bruna Fernanda da Silva

Concordo que os meus dados pessoais e dados pessoais sensiveis coletados serdo para o fim de encaminhamento
para outra unidade da rede socioassistericial e/ou unidade de outras politicas ptiblica e serdo tratados e armazenados
por essa municipaiidade de acordo com a Lei Federal n. 13.709/2018 - Lei Geral de Protecao de Dados

Assinatura do Responsavel

—{/ . e

4 i
}
o Mg
‘\'1 FNAL L) ’C'JA"\(L'"

Bruna Fernanda da Silva
Coordenadora do CRAS
RG: 43.432.300-7

Gerado por GESUAS em 15/08/2022 13:11.37



Fad. QUADRA
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ELES E OLIVEIRA RESTAURANTE LTDA
RUA CAPITAO LISBOA, 892 - SALA 1 E
PISO SUPERIOR
CENTRO - TATUI - 18270-070

U NPJ 33472586000146 |E 687215037114

EXTRATO N° 000858 do CUPOM FISCAL
ELETRONICO - SAT

#|COD|DESC|QTD|UN| VL UN R$|(VLTR
R$)*| VL ITEM R$

1110 1 UN X 22,99 (7,23) 22,99

1225 1 UN X 2,50 (0,81) 2,50
'OTAL RS 25,49
inheiro 25,49

MS a ser recolhido conforme LC 123/2006 -
.07.05.04-Comete crime quem sonega

3SERVACOES DO CONTRIBUINTE
3IRIGADO. VOLTE SEMPRE.

ilor aproximado dos Tributos deste 8,04
pom

onforme Lei Fed. 12.741/2012)

122 0833 4725 8600 0146 5800 1144 2460

[P

Consumidor
01612145000106
. iérie SAT 001.144.2
16/08/2022 - 12:05:¢

. 5 ) P 'E
5 3

Consulte 0 QR Code pelo
aplicativo “De olho na
nota*, disponivel na
AppsStore (Apple) e
PlayStore (Android)
* Valor Aproximado dos
Tributas das Itens

Hotline Tecnologia
btto://www.hotlinetecnoloaia.com.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Capital do Millle Brance

/ RELATORIO DE VIAGEM

v ot R N

; 3 \

;V?cu_loj g_,,, R g el

R "'f"c"is‘ e ST e
Secretar:a &L e /

e ""°t°”5tf"‘ B o i g I e ST

’ Hora da Salda‘ 5 0/7" o 0 Righ.

j Hora Chegada‘vl / 8;&@ S

o K 368. 87 Pt

j KIT]. Chegada ‘7 _% A 0{ e 5 o

L Destino ,(/- /‘(/,‘ B

\ L3I | s 5

L ORI e e e e e

Bamfo— %/&aﬁ/‘/&w

R g Observaces: |

|
\
|
|
\
|
|
|

= é {/& s ’S
ssinatura do MotoyiSta

Secretario do Trabalho e
Desenvolvimento Social
RG: 42.607.861-5
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UTOPIA BAR E RESTAURANTE

RODRIGO EURICC QUEIROZ LANCHONETE
AVENIDA CRISTINO MANOEL DE MIRANDA, 330 - Nao
Informado
VILA SAO LUIZ - PORANGABA - 18260-000
CNPJ:28870600000120 IE:553017445115

EXTRATO N° 004191 do CUPOM FISCAL ELETRONICO -
SAT

#lCODIDESC[QTDlUNl \/L UN RSI(VLTR R$"l VL ITEM R$

001 205 REFEICAQ

1 UN X 54,000 (16,98) 54,00
TOTAL R$ 54,00
Dinheiro 54,00

ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples

05.07.05.04-Comete crime quem scnega

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

- Obrigado pela preferenciaTrib.Aprox. R§ 7.26
(Federal) / R$ 9.72 (Estadual)

Valor aproximado dos Tributos deste Cupom 16,98
(Conforme Lei Fed. 12.741/2012)

706 0000 0120 5900 0541 8360 0419 1541 0045

A
RN

Consumidor
01.612.145/0001-06
N° Série SAT 000.541.936
17/08/2022 - 13:23:23

* Vainr Aproxima
itens

Projeto ACBr

htipn://wew.nroietoache.con.be

WA Q‘JADR/\
L@y
Q:&,ﬁ'
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Capital do Mitllo Brimeo
e RELATORIO DE VIAGEM

Quadra, ¢ < de U é &S 1:; W

S Veiculo O e e e
i PI i 74
[&¥A”” acas{‘l T K %’ //C }
| o R o P T SN
i Motorlstal \ 2
- S ¥ Bttt ek Lo e aeady 1014 ikt 3
; Hora da Salda‘ ‘ ers
. T CHIRT e B o Y oo S i g2
H |
i Chega‘f‘l LS e WY Ay
| Km. Sai -
Sl l’nﬁSalda, TN i S W S ié Z 00 A
Km Chegada ‘
. L i Ry ddo N
: Destino | i %
= i P B W,,O’,,L,w,i? 2L -—,,7,,6(’?{?“.0‘, “(7 o« AfL

L ObjetIVO \
e 2

~ Observagdes: |

Jl//’a ﬁ//lo&. HCWI/‘/T fod/’L'UU oA— j
\
\Radans e e tdi N L

é?’aéxwﬂ

Assinatura do Motorista

)/jgs 8 (L{M } e %O it "A (erlodTrabalhoe

' Desenvolvlmamo Social
0 / 3 RG: 42.607.861-5
i,
o 4 ¢
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO - (01

ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS

Ag: 74300229 ~ AC QUADRA

QUADRA ~ 5P

CNFJ.... ¢ 34028316738757 Ins Est.: 112328453119
LUI“IPRUVANTE [H) o IENT(-

Mov1mento 22/09 9022 Fﬁma 09.59.2?
BamXase coe .- ;106194065 Matmcula : 81144644
Lancamento. : 003 Atendmemu 00002
Modal idade. : & Vista ID T1quet> - ’73519ﬂ644
DESCRICAD 010 PPECO Fﬂ)
CARTA SIMPLES A VIS 2 9. 00+

Valor do Porte(RS). - .50

Cep Destino: 18200-046 (SP}

Peso real (Gi....... : 51

Peso Tarifado:.... .. : 0,051

Salo), T & g 9,00
TUTAL 0o ATENDIMENTUfR%t 9,00
TDTAL(R$)=::=*——:> 9,00
VALOR RECERINO(RS) =~ 10,00
TRBCOMRG ) ———— 1.00

SERV. POSTALS: DIREITOS g DEVERE\ UET Fﬁd?i’(b

0 acompanhamento desses obietos padera ser
real izados pelos remetentes e destinatarios
por meio do portal dos

Correios https://www. correios. con. br/

ou pelo aplicativo de rastreamento

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pre-Atendimento dos Correios
Tenha sempre em macs o rumero do [0 Tiquete
deste comprovante, para eventual contato com
0s Correios.

VIA-CLIENTE SARA 8.9.02
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Formulario de encaminhamento

SISTEMA UNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL - SUAS
Para informagcoes basicas de contra-referencia, utilize o verso desta ficha

Encaminho o Sr. DIOGO APARECIDO FRANCISCO LAUREANG e solicito atencgdo para seu atendimento no
orgaof/unidade CARTORIO DE REGISTRO CiVIL DE ITAPETININGA localizado na
tendo em consideracdo as demandas identificadas pela Assisténcia Social e expostas a seguir:

Objetivo:
SOLICITACAO DE 22 VIA DE CERTIDAO DE NASCIMENTO DE DIOGO APARECIDO FRANCISCO
LAUREANO

Necessidades identificadas:
ISENCAQ DE CUSTAS

Observacgoes: -

Data: 15/08/2022

£ ndereco da familia: ACAMPAMENTO CESARIO SILVA, N> SN, GUARANA - Quadra-SP
Responsavel famifiar: KARINA PEREIRA ROSA

Nome da Unidade responsavel pela origem do encaminhamento: CRAS “Casa das Familias”
Telefone para contato: (15) 32563-1144

Nome do Profissional: Bruna Fernanda da Silva

Concordo que 0s meus dados pessoais € dados pessoals sensiveis coletados serdo para o fim de encaminhamento
para outra unidade da rede socioassistencial e/fou unidade de cutras politicas pubiica e serao tratados e armazenauos
por essa municipalidade de acordo com a Lei Federal n. 13.709/2018 - Lei Geral de Protecao de Dados

Assinatura do Responsavel

» ALY a
Wil g /"Q\i
A ‘;’%., /}:. WA Vg S

\‘(:;'::,'.,\\LJO’( NS ] )
Bruna Fernanda da Silva
Coordenadora do CRAS
RG: 43.432.300-7

Gerado por GESUAS em 157082022 13:15.26
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Restaurante do Anisio IT

Alexandre Galviao de Paula-Restaurante

Avenida Coronel Firmo Vieira de Camargo,
641 - Centro

Tatui - SP CEP: 18270-770

CNPJ:05.815.545/0001-70

IE:687.140.393.115

TELEFONE:15 99756-8921

CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ Consumidox:01.612.145/0001-06

CoD | DESCRICAQ

QTD |UN | VL UN VL TOTAL
2 MAZRMITEX

1 UN 30,00 30,00
Qtd. Total de Itens: 1
Valor Total R$: 30,00
FORMA DE PAGAMENTO R$
Dinhairc 30 no

Tl | {lei Fed 12.741/2012) R§1,26
Seq. 3694
Conzumidor - 01.612.145/0001-C6

SAT No: 00365
24/08/2022 10

3522 GBO0E 2'5 4500 0170 59500
1671 5600 0365 7926 3632

IR
IO




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Capital do Millio Bramco

RELATORIO DE VIAGEM |
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Setor de Financas / Tesouraria

Prefeitura Municipal de Quadra
I%a//ola/a/a AMitho %WU

Pago Municipal José Darci Soares

7

P

DUAT

e |

e N

Exercicio: 2022 Codigo: - DG: -
‘ : Nome: Cléudio Roberto de Oliveira | i Tributo Ficha J . Valor (R$)
‘ Endereco:  R- Candido José de Oliveira, 1524: f,TpU Territarial |5 RS A
‘ Municipio: ; Quadra - SP s lePTU Predial 6. .|| RS ot
| Insc. Munic/Estad.: FoRT R iTaxa Expediente 33 ,1 SR,
CPF/Cnpj: 167.626.608-94 iazgas Diversas 0 BS A 3
Data de Emiss&o: 77_25 agosto, 2022 J 1SS Lol 28 5 |L|RS =
" Base Recolh. TS e R Ano: 2022 1 ‘Rec. Divida Ativa 124 ; RS Al
'Movimento TributdrioR$: _7R7$ 0,00 " Diversos } 121 ,‘ RS 1.071,65 |
‘Patrulha Rural | 159Q [
- |plan.| - |Gag. | - |Arrec.| - |Trib. | - [D.At.| X |Out. |Multas/Juros 114 } ‘ RS s |
- Saiten RN \ ToTAL.. R$ 1.071,65
1 2
;Cadastro do Imovel: - ) LSRN ) =
« \
PM DE QUADRA
Outros Dados: P A G 0 r
Referéncia: Restituido - Numerario de Adiantamento 25 AGO 2022 E |
| Empenhone: 7443 /1 e : 1
RG: 48.974.23 1 i
u |
|

ot

Autenticacdo - Vias 1 e 2 (Prefeitura); Via 3 (Contribu}nte)

@ Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP

{‘2 (15) 3253-9000 @ www.quadra.sp.gov.br
CNPJ: 01.612.145/0001-06
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Prefeitura Municipal de Quadra
N%a/wh/a/a Mitho %moo”

Paco Municipal José Darci Soares

Interno

Ao:

Gabinete do Prefeito:

Referente...: Prestacdo de Contas de Adiantamento

Requerente...: Claudio Roberto de Oliveira

Defiro o Pedido.

Encaminho ao Setor de Controle Interno para emissdo de Parecer acerca das
despesas do adiantamento.

Quadra, 25 de Agosto de 2022.

o he

Lheonidesﬁe Oliveira Andrade

Prefeita Municipal

@ Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP

R (15)3253-9000 & www.quadra.sp.gov.br
CNPJ: 01.612.145/0001-



Prefeitura Municipal de Quadra
%Wa//ﬂ el Braroo™

Paco Municipal José Darci Soares

Quadra, 25 de agosto de 2022.

PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO DE FUNDOS

Empenho n° 7443/2022
Requerente: Sr. CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA

Face & documentagdo em anexo, € conforme Instrugdo 02/98,

grégio Tribunal de Contas do Estado de S3o Paulo, bem como 0 artigo 68 da

or de contabilidade emite parecer SEM RESSALVAS das despesas

item XXXIII, do E
Lei 4.320/64 o set

apresentadas.

Sem mais, € 0 que me cumpre informar.

\\% \E‘;\y\@ :

Anderson Gongalves Faustino
Contador

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd i
G- 5P . . Sto. Antonio - CEP 18255-000

Q (15) 3253-9000 @ www.quadra.sp.gov.br
CNPJ: 01.612.145/0001-06



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA s Eon
DEPARTAMENTO DE FINANGCAS Sistema CECAM
CONTABILIDADE Data: 29/08/2022 15:14:17

(Pagina 1/1)
DATA RESERVA N° [ PROCESSO NYREQUISICAO FICHAN®
25/08/2022| ANULACAO DE ORDEM DE PAGAMENTO. N° 8518  ( Ref O.P.: 7443 /1) 10 50
INTERESSADO CNP.JCPF AGENCIA CONTA
180 - CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA 167.626.608-94 = =
ENDERECO CEP. TELEFONE
R. CANDIDO JOSE DE OLIVEIRA - CENTRO - QUADRA - SP 18255-000 =
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITAGAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDIGOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAO UNIDADE ORCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO | SUB FUNCAO | PROGRAMA
02-PODER EXECUTIVO 02.02-SECRETARIA PLANEJAMENTO E GESTAO ADMINI 02.02.01 - DIRETORIA DE FINANGA 04 123 0004
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUACAO
2002 - MANUTENCI-AO DA UNIDADE 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINAGAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SI™M
ATIVO NAO FINANCEIRO l REGIME CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO 0.P./ANULACAO ANTERIOR VALOR DA ANULACAO DE O.P. SALDO
3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00
COTA1 COTA2 COTA 3 COTA4 COTAS COTA6 COTA7 COTA8 COTA9 COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 3.000,00 |6 DIRETORIA DE FINANGAS 3.000,00
TOTAL 3.000.00 TOTAL 3.000.00
ITENS DA NOTA
ITEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 3.000,0000 3.000,00 |
ADIANTAMENTO 8518/0 1
|
|
TOTAL 3.000,00
25 / 08 / 2022 25/ 08 / 2022
ANDERSON GONGALVES FAUSTINO LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
CONTADOR PREFEITA
1SP335601/0-6 o




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

DEPARTAMENTO DE FINANCAS
CONTABILIDADE

Usuario: caixa 2

Sistema CECAM

Data: 29/08/2022 15:14:18
(Pagina 1/1)

DATA RESERVA N° [ PROCESSO NYREQUISICAO FICHA N°
25/08/2022| ANULACAO PARCIAL/TOTAL. N° 8519  ( Ref.: 7443 /0 50
INTERESSADO CNPJICPF BANCO | AGENCIA CONTA
180 - CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA 167.626.608-94 = 2
ENDEREGO CEP. TELEFONE
R. CANDIDO JOSE DE OLIVEIRA - CENTRO - QUADRA - SP 18255-000 s
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITAGAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDIGOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAO UNIDADE ORCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO | SUB FUNGCAO | PROGRAMA
02-PODER EXECUTIVO 02.02-SECRETARIA PLANEJAMENTO E GESTAO ADMINI 02.02.01 - DIRETORIA DE FINANCA 04 123 0004
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO
2002 - MANUTENCAO DA UNIDADE 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINAGAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO ‘ REGIME CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO O.P./ANULACAO ANTERIOR VALOR DA ANULACAO SALDO
3.000,00 5 1.071,65 1.928,35
COTA1 COTA2 COTA 3 COTA 4 COTAS COTA6 COTA7 COTA8 COTA9 COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.071,65 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 1.071,65 |6 DIRETORIA DE FINANGAS 1.071,65
TOTAL 1.071,65 TOTAL 1.071,65
ITENS DA NOTA
ITEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 1.071,6500 1.071,65
ADIANTAMENTO 8519/0
TOTAL 1.071,65

25 / 08 /_2022

ANDERSON GONGALVES FAUSTINO
CONTADOR
1SP335601/0-6

25 /08 / 2022

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
PREFEITA




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Usuario: caixa 2

DEPARTAMENTO DE FINANCAS Sistema CECAM
CONTABILIDADE Data: 29/08/2022 15:14:19
(Pagina 1/1)
DATA RESERVA N° [ PROCESSO NYREQUISICAO FICHA N°
25/08/2022| ORDEM DE PAGAMENTO. N°7443/2 10 50
INTERESSADO CNPJICPF BANCO |AGENCIA CONTA
180 - CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA 167.626.608-94 - =
ENDERECO CEP. TELEFONE
R. CANDIDO JOSE DE OLIVEIRA - CENTRO - QUADRA - SP 18255-000 =
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITAGAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDICOES DE PAGAMENTO VENCIMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0 25/07/2022
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO | SUB FUNGCAO | PROGRAMA
02-PODER EXECUTIVO 02.02-SECRETARIA PLANEJAMENTO E GESTAO ADMINI 02.02.01 - DIRETORIA DE FINANCA 04 123 0004
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO
2002 - MANUTENGAO DA UNIDADE 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINAGAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SI™M
ATIVO NAO FINANCEIRO REGIME CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO O.P.JANULAGAO ANTERIOR VALOR DA O.P. SALDO
3.000,00 1.071,65 1.928,35 0,00 |
COTAT COTA2 COTA3 COTA4 COTAS COTAB COTA7 COTA S8 COTAS COTA 10 COTA 11 | COTA 12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.928,35 0,00 0,00 0,00 | 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 1.928,35 | 6 DIRETORIA DE FINANGAS 1.928,35 |
|
|
|
TOTAL 1.928.35 TOTAL 1.928.35 |
ITENS DA NOTA
ITEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSAUILIDADE DO EMPENHO DE 1.928,3500 1.928,35 |
ADIANTAMENTO 7443/2
TOTAL 1.928,35
PAGUE-SE A IMPORTANCIA CONSTANTE DA PRESENTE ORDEM DE PAGAMENTO
25 / 08 / 2022 25 / 08 / 2022
ANDERSON GONGALVES FAUSTINO LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
CONTADOR PREFEITA
1SP335601/0-6
RECIBO DESPESA PAGA
RECEBI da(0) PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA BANCO
A IMPORTANCIA DE um mil, novecentos e vinte e oito reais e trinta cinco centavos
CONTA
CONSTANTE DESTE DOCUMENTO E NOTA FISCAL N°
CHEQUE N°
PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE RECIBO
BC N° Hises]
QUADRA, DE DE
TESOUREIRO
Nome RG ADNILSON FARIA
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